
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 09 лютого 2023 року № 44 

Відповідно до Господарського кодексу України та Цивільного кодексу 
України; Закону України «Про управління об’єктами державної власності»; 
Положення про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507; розпоряджень 
Кабінету Міністрів України від 26 липня 2022 року № 683-р «Деякі питання 
управління об’єктами державної власності», від 14 жовтня 2022 року № 910-р 
«Деякі питання управління об’єктами державної власності», 
від 10 січня 2023 року № 37-р «Деякі питання управління об’єктами державної 
власності»
НАКАЗУЮ:

1.  Внести до наказу Міністерства енергетики України 
від 09 лютого 2023 року № 44 «Про затвердження Переліків державних 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління 
Міністерства енергетики України, господарських товариств щодо яких 
Міністерство енергетики України здійснює функції з управління 
корпоративними правами держави, господарських структур, контроль за 
діяльністю яких здійснює Міністерство енергетики України, та господарських 
товариств щодо яких Міністерство енергетики України здійснює функції з 
управління корпоративними правами держави та є органом управління 
державним майном, відповідно до пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 28 липня 2021 року № 833-р «Деякі питання управління об’єктами 
державної власності» (зі змінами, внесеними наказом Міністерства енергетики 
України від 10 березня 2023 року № 87; далі – Наказ), такі зміни:

1)  у пункті 1 цифри та слова «06 березня 2023 року» замінити цифрами та 
словами «01 червня 2023 року»; 

2)  Перелік державних підприємств, установ та організацій, що належать 
до сфери управління Міністерства енергетики України, затверджений Наказом, 
викласти у новій редакції, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


